
COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA
PROVINCIA DI TRENTO

CONTO DEL BILANCIO - RIACCERTAMENTO RESIDUI ATTIVI   ANNO 2021 - MINORI ENTRATE - Tipi variazione: INS

Capitolo

Cod. Bilancio
PDC Fin Descrizione Capitolo Previsione Accertamenti Reversali Da Riportare Eliminato

Accertamento: Tipo/Cod/Sub/Anno Descrizione Accertamento Importo Reversali Da Riportare Eliminato
Atto Motivo EliminatoCodice

Titolo 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

185 0 2020

2.0101
E.2.01.01.0 CONTRIBUTO PAT PER INTERVENTO 19 32.911,92 19.100,93 19.100,93 0,00 13.810,99

D INT192020 2020 CONTRIBUTO PAT PER INTERVENTO 19 2020 19.100,93 19.100,93 0,00 -13.810,99

DRIAC21 del 31/12/2021 INS Insussistenza -13.810,99

Totale Titolo 2
32.911,92 19.100,93

19.100,93

19.100,93

19.100,93

0,00

0,00

13.810,99

-13.810,99

TOTALE CAPITOLI

TOTALE ACCERTAMENTI

Titolo 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

355 0 2020

3.0100
E.3.01.02.0 RETTE DI FREQUENZA SCUOLA MATERNA 1.326,74 1.326,40 1.008,34 318,06 0,34

D MATERNA 0009 2020 PROVENTI DEL SERVIZIO MENSA SCUOLA MATERNA SETTEMBRE 2020 52,60 52,60 0,00 -0,34

DRIAC251 del 31/12/2021 INS Insussistenza -0,34

410 0 2020

3.0100
E.3.01.01.0 PROVENTI SERVIZIO DEPURAZIONE ACQUE 259.012,19 257.670,56 220.269,36 37.401,20 1.341,63

D DEPUR2020 2020 PROVENTI PER GESTIONE SERVIZIO IDRICO INTEGRATO ANNO 2020 255.343,37 218.010,13 37.333,24 -1.341,63

DRIAC251 del 31/12/2021 INS Insussistenza -1.341,63

Totale Titolo 3
260.338,93 258.996,96

255.395,97

221.277,70

218.062,73

37.719,26

37.333,24

1.341,97

-1.341,97

TOTALE CAPITOLI

TOTALE ACCERTAMENTI

Titolo 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE
1238 0 2018

4.0200
E.4.02.01.0 CONTRIBUTO P.A.T. PER SPESE VITTO E ALLOGGIO EVENTO CALAMITOSO 
TTOBRE 2018 15.525,20 11.329,20 11.329,20 0,00 4.196,00

D 1222 2018 CONTRIBUTO PER ALLOGGI E OSPITALITA' FAMIGLIE SFOLLATE PER EVENTI 11.329,20 11.329,20 0,00 -4.196,00

DRIAC21 del 31/12/2021 INS Insussistenza -4.196,00

Totale Titolo 4
15.525,20 11.329,20

11.329,20

11.329,20

11.329,20

0,00

0,00

4.196,00

-4.196,00

TOTALE CAPITOLI

TOTALE ACCERTAMENTI
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Capitolo

Cod. Bilancio
PDC Fin Descrizione Capitolo Previsione Accertamenti Reversali Da Riportare Eliminato

Accertamento: Tipo/Cod/Sub/Anno Descrizione Accertamento Importo Reversali Da Riportare Eliminato
Atto Motivo EliminatoCodice

308.776,05 289.427,09

285.826,10

251.707,83

248.492,86

37.719,26

37.333,24

19.348,96

-19.348,96
TOTALI  GENERALI

TOTALE CAPITOLI

TOTALE ACCERTAMENTI
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