

COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA
PROVINCIA DI TRENTO

CONTO DEL BILANCIO - RIACCERTAMENTO RESIDUI ATTIVI ANNO 2021 - MINORI ENTRATE - Tipi variazione: INS

Capitolo	PDC Fin	Descrizione Capitolo				Previsione	Accertamenti	Reversali					
Cod. Bilancio		Accertamento: Tipo/Cod/Sub/Anno		Descrizione Accertamento			Importo	Reversali	Da Riportare				
		Atto		Codice	Motivo					Eliminato			
Titolo 2 TRASFERIMENTI CORRENTI													
185 0 2020	E.2.01.01.0	CONTRIBUTO PAT PER INTERVENTO 19				32.911,92	19.100,93	19.100,93					
2.0101		D	INT192020		2020	CONTRIBUTO PAT PER INTERVENTO 19 2020		19.100,93	19.100,93	0,00			
		DRIAC21 del 31/12/2021		INS	Insussistenza					-13.810,99			
Totale Titolo 2			TOTALE CAPITOLI			32.911,92	19.100,93	19.100,93					
			TOTALE ACCERTAMENTI				19.100,93	19.100,93	0,00	-13.810,99			
Titolo 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE													
355 0 2020	E.3.01.02.0	RETTE DI FREQUENZA SCUOLA MATERNA				1.326,74	1.326,40	1.008,34					
3.0100		D	MATERNA	0009	2020	PROVENTI DEL SERVIZIO MENSA SCUOLA MATERNA SETTEMBRE 2020		52,60	52,60	0,00			
		DRIAC251 del 31/12/2021		INS	Insussistenza					-0,34			
410 0 2020	E.3.01.01.0	PROVENTI SERVIZIO DEPURAZIONE ACQUE				259.012,19	257.670,56	220.269,36					
3.0100		D	DEPUR2020		2020	PROVENTI PER GESTIONE SERVIZIO IDRICO INTEGRATO ANNO 2020		255.343,37	218.010,13	37.333,24			
		DRIAC251 del 31/12/2021		INS	Insussistenza					-1.341,63			
Totale Titolo 3			TOTALE CAPITOLI			260.338,93	258.996,96	221.277,70					
			TOTALE ACCERTAMENTI				255.395,97	218.062,73	37.333,24	-1.341,97			
Titolo 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE													
1238 0 2018	E.4.02.01.0	CONTRIBUTO P.A.T. PER SPESE VITTO E ALLOGGIO EVENTO CALAMITOSO TTOBRE 2018				15.525,20	11.329,20	11.329,20					
4.0200		D	1222		2018	CONTRIBUTO PER ALLOGGI E OSPITALITA' FAMIGLIE SFOLLATE PER EVENTI		11.329,20	11.329,20	0,00			
		DRIAC21 del 31/12/2021		INS	Insussistenza					-4.196,00			
Totale Titolo 4			TOTALE CAPITOLI			15.525,20	11.329,20	11.329,20					
			TOTALE ACCERTAMENTI				11.329,20	11.329,20	0,00	-4.196,00			

Capitolo	PDC Fin	Descrizione Capitolo	Previsione	Accertamenti	Reversali		
Cod. Bilancio							
		Accertamento: Tipo/Cod/Sub/Anno	Descrizione Accertamento		Importo	Reversali	Da Riportare
		Atto	Codice Motivo				Eliminato
TOTALI GENERALI		TOTALE CAPITOLI		308.776,05	289.427,09	251.707,83	
		TOTALE ACCERTAMENTI		285.826,10	248.492,86	37.333,24	-19.348,96